
UCHWAŁA NR XXX/281/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Niemcach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                 
z 2016 r., poz. 446 ze. zm.), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j.Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 ze. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Niemcach nadanego Uchwałą Nr XXXIV/310/2013 Rady Gminy Niemce z dnia 16 października 
2013 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Niemcach w §8, §9, §13 i §16, słowo Dyrektor zastępuje się słowem Kierownik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce

Sławomir Mroczek




